

### AARADHYA DISPOSAL INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Known as Aaradhya Disposal Industries Pvt. Ltd.)

CIN: U21098MP2014PLC032173

Date: 24-10-2025

To, Listing Compliance Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051, Maharashtra, India.

NSE Symbol: AARADHYA; ISIN- NE124401014

Subj: Newspaper Publication- Notice of Postal Ballot & e-Voting.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of Notice of Postal Ballot published in the Newspapers [Free Press (English) and Swadesh (Hindi)] on 24th October, 2025 for Postal Ballot and e-voting information.

The Postal ballot e-Voting will be started on Saturday, 25th October, 2025 at 09:00 AM (IST) and ends at Sunday, 23<sup>rd</sup> November, 2025 at 05:00 PM.

osal /

We kindly request you to take the same on record.

Thanking you Yours faithfully

For Aaradhya Disposal industries Ltd.

Surabhi Modi

Company Secretary and Compliance Officer





12/34







v as the engine the slogan: "Ek ot Engine" (One g Engine). The ears aimed at the BJP's wellle-engine govative. who contested from the Mehndawal seat in Sant Kabir Nagar, highlights key state initiatives launched during the SP's tenure. The train carriages display programs such as the Samajwadi Pension Scheme, Kanya Vidyadhan, Lucknow100, and other infrastructure projects. Alongside these, the hoarding includes festive greetings for Dhanteras, Diwali, Govardhan Puja, and Bhai Dooj, reflecting a blend of political messaging and cultural symbolism. day, aided by stronger surface winds that helped disperse pollutants.

The city's 24-hour average Air Quality Index (AQI) stood at 305 at 4 pm, according to the Central Pollution Control Board (CPCB).

Anand Vihar recorded an AQI of 410 -- the highest among all the monitoring stations.

## 'al Malik triggers heated in J&K Assembly

ly while paying deceased". ve differences. but since he (Malik) has left us, we should speak good of him," he said.



#### AARADHYA DISPOSAL INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Known as Aaradhya Disposal Industries Private Limited) CIN: U21098MP2014PLC932173

Regd. Office: Plut No. E-1 Industrial Area No. 1, A.B. Road, Dewas-455001 (M.P.) Email ID: cfo@saradhyadisposalindustrieshti.in, Contact No.: 07272-292312

#### नि सुचना

जाता है कि मेरा व्यस्तिक कर जैन SMT NALINI NIDRA JAIN है परन्तु सुण्ड-2 हिंध हिस्स्कार्टर ने SMT NIRMALA तता है मेरा व्यस्तिक जम जैन SMT NALINI ANDRA JAIN उसके माराज्या पहच्चन पत्र से र आईटीब्वेजाई पत्नेक्सी हो प्राप्तिक जम व्यस्ति कराने प्राप्तिक जम विश्व कराने प्राप्तिक जम विश्व कराने प्राप्तिक जम जम विश्व कराने प्राप्तिक जम जम विश्व कराने प्राप्तिक जम्म से व्यस्ति कराने से अपना व्यस्ति कराने से अपना विश्व कराने से अपना विश्व कराने से व्यस्ति कराने से अपना विश्व कराने से व्यस्ति कराने से व्य

### NAME CHANGE

I, Shashi Bala Bajaj, wife of Lt Vijay Kumar Bajaj, residing at 166, Kalindi Kunj, Pipliyahana, Indore, have changed my name to Shashi Bajaj for all future purposes, including the updating of my passport.

#### Dear Member(s),

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder read with applicable guidelines/circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in this regard, members may note that Aaradhya Disposal Industries Limited ("Company") is proposing to seek consent of the members through postal ballot by way of electronic voting ("Remote e-Voting") facility, to transact the business set out in the Postal Ballot Notice ("Notice"), which will be sent to the members in due course. The details of the process and manner to cast vote through Remote e-Voting facility will be provided in the Notice.

NOTICE TO MEMBERS

Electronic copy of the Notice will be sent, only by email, to those members whose e-mail address is registered with the Company/Depository Participant(s) as on Wednesday, 22nd October, 2025 ('Cut-off date') fixed for the purpose. The Notice will also be available on the website of the Company (www.aaradhyadisposalindustriesltd.in); National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and Central Depository Services (India) Limited (www.evoting.cdslindia.com).

Members holding shares in physical form, who have not registered/updated their email address(es) with the Company, may obtain the Notice and/or login details to cast vote through Remote e-Voting facility or for receiving any future communication by the Company, by sending following documents to Company's RTA i.e. Bigshare Services Pvt Ltd, Office No S6-2, 6th floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai – 400093, Maharashtra, India., Email ID: <a href="mailto:investor@bigshareonline.com">investor@bigshareonline.com</a> or Corporate Office of the Company.

Members holding shares in demat mode may update their e-mail address with their Depository Participant(s).

The remote e-Voting period commences on Saturday, 25th October, 2025 at 09:00AM IST. The remote e-voting will not be permitted beyond 05:00PM IST on Sunday, 23rd November, 2025.

The instructions of remote e-voting, shareholders holding shares in physical form and for shareholders not registered their email address has been provided in the Notice of Postal Ballot.

The Board of Directors ("Board") in its meeting held on 15th October 2025, has appointed Ms. Agrawal & Maheshwari, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the postal ballot and E-voting process in a fair and transparent manner.

Shareholder(s) can lodge grievance or avail any service request from the RTA only after furnishing PAN or KYC or Bank Account Details etc. As such, the members holding shares in physical mode and yet not updated the said details are requested to update the same by sending requisite forms and documents duly completed in all respect at the earliest to Bigshare Services Pvt Ltd ('RTA of the Company') whose address is mentioned in third para of this Notice. Necessary forms for updating the aforesaid details are available at the Company's website at www.aaradhyadisposalindustriesltd in under the path investors > Forms.

This above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the Act, MCA Circulars and SEBI Circulars.

For Aaradhya Disposal Industries Ltd

Date - 15/10/2025

Sd/-Surabhi Modi Company Secretary and Compliance Officer

# लेक निगम, इन्दीर

सूचना

दिनांक: 17/10/2025

नगर पालिक निगम, इन्दौर

पालिक निगम, इन्दौर द्वारा मध्य क्षेत्र के अंतर्गत 4 ।ावित भू–खण्ड धारकों को म.प्र. शासन की TDR नका प्रकाशन म.प्र.राजपत्र में किया जा चुका है।

भू-खण्ड धारक आगामी 15 दिवस संबंधित झोन पेन कार्ड, फोटो (2), स्वामित्व संबंधी पंजीकृत रसीद, E-KYC के साथ समग्र आई.डी.) झोनल सीमा में TDR प्रमाण पत्र दिये जाने हेतु जारी की 1 नहीं किये जाने पर नियमानुसार अग्रिम कार्यवाही र स्वतंत्र होगा।

	झोन क.
	02 एवं 20
	01 एवं 20
टेण्ड	02 एवं 12
	02 एवं 20
	आयुक्त

त्र पर नया। साल भाव वहीं गेने-की पर भौंस

दौर

लन

रके

न के

गमय

समय

मध

ोरेट

दर्ज

था

25

कस

ज

तथा

रोमा

10.

लने

करें।

कागज का विक्रण पुरा शामिल किया जाना है या उसका द -11-1 द्यालाता किया जाना है। (यदि कोई एक भाग शामिल किया जाना हो, तो (दिनांक सुभेदक चिन्ह पवितयों आदि का उद्धरण देते हुए स्पष्ट रूप से विनिर्देख करें ) (२) तथा पृष्ठ संख्या) (१)

कागजात की पुस्तक का पृष्ठ (कार्यालय में भरा जाए (3)

यदि आप कामजात की पुस्तक में कोई कामज शामिल नहीं करना चाहते हों, तो यह अपेथित है कि आप उवत दिनांक २१-११-२०२५ को या उसके पहले एक रिक्त सूची काइल करें। आपको अपील की सुनवाई के लिए नियत दिनांक को तैयार रहना चाहिए, किन्तु यदि न्यायालय के काम-कान के कारण अपील उस दिनांक को न्यायालय में न सुनी जा सके तो वह उसके बाद यथासाध्य शीघ्र न्यायालय के समक्ष प्रस्तुत की जायेगी। यदि आपकी ओर से आप स्वर्य, आपका वकील या इस अपील के संबंध में आपके लिए कार्य करने के लिये विधिवत् प्राधिकृत कोई व्यक्ति उपस्थित नहीं हुआ, तो अपील आपकी अनुपरिधाति में सुनी जायेगी और निर्णय दिया जायेगा। अपील से संयत निचले न्यायालयों में अभिलेख इस न्यायालय में प्राप्त हो गए हैं और निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं। आज दिनांक..... को मेरे हस्ताक्षर और उच्च न्यायालय, मध्यप्रदेश, खण्डपीठ इंदौर की मुहर से दिया गया। (ललित कुमार माको) प्रधान सहायक, न्यायिक शाखा

Raginee Ed जबकि मेरे आर सरकारी दस्ता Darade 78 Darade दर्ज संदर्भित करते Raginee D Aanand D नामधारी रा पिता का नाम पताः मकान मोहल्ला वार्ड र

आराध्या डिस्पोजल इडस्टीज वि

(पूर्व में आराध्या डिस्पोजल इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) CIN: U21098MP2014PLC032173

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट क्रमांक ई-1, औद्योगिक क्षेत्र क्रमांक 1, ए.बी. गेंड, देवास-455001 (मध्य प्रदेश) हंमेल आईडी: cla@aaradhyadisposalindustriesltd.in, संपर्क सुत्र: 07272-292312

सदस्यों के लिए सूचना

व्रिय सदस्यगण कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 110 और धारा 108 तथा उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ( 'एमसीए परिपत्र' ) और सेबी ( सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ ) विनियम, 2015 द्वारा जारी लागू दिशानिर्देशों/परिपत्रों के साथ पठित, के अनुसरण में यह सूचना दी जाती है। सदस्यगण कृपया ध्यान दें कि आराध्या डिस्पोजल इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') डाक मतपत्र सूचना ('सूचना') में निर्धारित कार्य करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ('रिमोट ई-वोटिंग') सुविधा के माध्यम से डाक मतपत्र के माध्यम से सदस्यों की सहमति लेने का प्रस्ताव कर रही है, जो सदस्यों को यथासमय भेज दी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से मतदान करने की प्रक्रिया और तरीके का विवरण सूचना में दिया जाएगा।

सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रति केवल उन सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी जिनका ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास बुधवार, 22 अक्टूबर, 2025 (इस उद्देश्य के लिए निर्धारित अंतिम तिथि) तक पंजीकृत है। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.aaradhyadisposalindustricsltd.in); नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होगी।

और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (www.evoting.cdslindia.com)।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, वे रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट देने या कंपनी द्वारा भविष्य में कोई भी संचार प्राप्त करने के लिए, कंपनी के आरटीए यानी बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, कार्यालय संख्या 56-2, छठी मॅजिल, पिनेकल बिजनेस पार्क, अहुरा सेंटर के बगल में, महाकाली केव्स रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400093, महाराष्ट्र, भारत, ईमेल आईडी: investor@bigshareonline.com या कंपनी के कॉपॉरेट कार्यालय को निम्नलिखित दस्तावेज भेजकर सुचना और/या लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं।

हीमैंट मोड में शेयर रखने वाले सदस्य अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी(ऑ) के साथ अपना ईमेल पता अपडेट कर

रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 25 अक्टूबर, 2025 को सुबह 09:00 बजे ।ऽ। से शुरू होगी। रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 23 नवंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे के बाद मतदान की अनुमित नहीं होगी।

रिमोट ई-वोटिंग, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों और पंजीकृत नहीं किए गए शेयरधारकों के लिए उनके

इंमेल पते के निर्देश डाक मतपत्र की सूचना में दिए गए हैं।

निदेशक मंडल ( 'बोर्ड' ) ने 15 अक्टूबर 2025 को हुई अपनी बैठक में, मेससं अग्रवाल एंड माहेश्वरी, कार्यरत कंपनी सचिव को डाक मतपत्र और ई-वोर्टिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए

संवीक्षक नियुक्त किया है।

शेयरधारक(धारक) पैन या केवाईसी या बैंक खाता विवरण आदि प्रस्तुत करने के बाद ही आरटीए से शिकायत दर्ज कर सकते हैं या कोई सेवा अनुरोध प्राप्त कर सकते हैं। इसलिए, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले और अभी तक उनत विवरण अपहेट नहीं करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे जल्द से जल्द बिगशेयर सर्विसेज प्राइबेट लिमिटेड ( 'कंपनी का आरटीए' ) को सभी प्रकार से विधिवत भरे हुए आवश्यक फॉर्म और दस्तावेज भेजकर इसे अपडेट करें, जिसका पता इस सूचना के तीसरे पैश में उल्लिखित है। उपरोक्त विवरण को अद्यतन करने के लिए आवश्यक प्रपत्र कंपनी की वेबसाइट www.naradhyadisposalindustricsltd.in पर निवेशक » प्रयत्र पथ के अंतर्गत उपलब्ध हैं। उपरोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और यह अधिनियम, एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में है।

दिनांक 15/10/2025

आराध्या डिस्पोजल इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए हस्ताक्षरित/-सरभि मोदी कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

एत वामन्य द्वारा अ सहमात स्वल आधार प्रकार gh. 0 1 2 3

जी-2

नोटः-

हेतु ग्र

किया

वा